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11  
Rubber profielen 
Verkrijgbaar op rol of 

losse meters.
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Verkrijgbaar op rol of 
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Rubber profielen 
Verkrijgbaar op rol of 

losse meters.

	 850-A	    

42,0

26
,0

31
,5

10,0
4,0

	 851-A	    

35,0

26
,0

32
,2

19,0
6,0

800-C

11  
Rubber profielen 
Verkrijgbaar op rol of 

losse meters.
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Hoekstuk voor profiel 40-A
Afbeelding niet op ware grootte
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Hoekstuk voor profiel 42-AE
Afbeelding niet op ware grootte
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Hoekstuk voor profiel 41-AE
Afbeelding niet op ware grootte
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Als raam of per meter verkrijgbaar

30,0

21
,0

5,0
7,6

14
,6

	 90-A	  

24
,0

33
,0

22,5
13,0

6,0

	 42-AE	 E  

  	 !    
Als raam of per meter verkrijgbaar

38,0

7,0
10,0

20
,0

8,
5

	 14-A	    

19
,0 16
,9

40,0

14-C

	 852-A	    

37,0

25
,0

19,0
5,0

800-C

30
,3

	 49-B	    

30
,0

41,0

35,5

49-D

	 894-A	    

23,0

23
,6 19

,0

12,5
4,5

	 895-AE	 E     
29,0

21
,0

24
,9

4,0
11,0

10
0,

0

100,0

	 49-H	

  	!    

Hoekstuk voor profiel 49-B
Afbeelding niet op ware grootte
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  	!    Verkrijgbaar op lengte van 287 cm
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Verkrijgbaar op lengte van 287 cm 
Afbeelding niet op ware grootte

Bezoek onze website voor 
alle profielen  

en prijsberekeningen

www.dsu-nl.com
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Rubber profielen 
Verkrijgbaar op rol of 

losse meters.

TOEVOEGEN 3D RENDER GIJS 
VRIESCELRUBBER

en QR code naar (nog niet gepu-
bliceerde pagina)

https://www.dsu-nl.com/nl-NL/
help/video-vervangen-van-koel-

cel-afdichtingen

Montage instructievideo’s 
rubberprofielen
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